様式第１号（第４条関係）

　（ 宛 先 ） 狭 山 市 長

住所

氏名 印

電話

　新規　・　撤去　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

道路占用許可日 から 年 月 日

　住所

　名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（指定工事店Ｎｏ．　　　　　　）

　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名：　　　　　　　　　　）

①　案内図　②　下水道台帳の写し　③　公図　④　平面図　・　縦断面図　・　横断図

　（平面図・縦断面図・横断図には他埋設物も記載し、離隔及び土被り等を明記すること。）

⑤　施設の構造図　⑥　委任状　⑦　その他参考資料

　※　区域外流入の場合は、以下の書類も添付してください。

⑧　物件設置許可証の写し

⑨　納入通知書兼領収書（領収印の押印されたもの）の写し

工 事 内 容

申請工事期間

狭山市

※　下水道財産保全の観点から、承認工事の不備や書類不備があり是正されない場合、同一申請者、代理人及び施工者について
は、次回申請の審査に影響することがありますのでご注意ください。

　備        考

公 共 下 水 道 工 事 承 認 申 請 書

施   工   者

添 付 書 類

申 請 理 由

年　　　　月　　　日

　下水道法第１６条の規定により、工事の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

申 請 者

工 事 場 所
（ 地 番 ）

番地先

施設の名称
及び　 構造